



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice

Tel.: 055/795 27 77 · fax: 055/792 46 60 · E-mail: zakaznik@vodarne.eu · www.vodarne.eu

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V

- Predávajúci



IČO: 36 570 460

DIČ: 202 006 3518

IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:

UniCredit Bank Slovakia a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX

ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90236356

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 14.01.2014

Zákazník:

Mestská časť Košice-Poľov

Ulica Dolina 2

040 15 Košice-Poľov

Mestská časť Košice-Poľov

Ulica Dolina 2

040 15 Košice

IČO: 00691062 DIČ: 2020928316 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 14.01.2014
Dátum splatnosti do 30.01.2014
Konštantný symbol 0308
Číslo zmluvného účtu 4390003411
Objednávka/zmluva 13/2013

Dátum odoslania 14.01.2014
Dátum dodania tovaru, služby 09.01.2014
Spôsob úhrady Prevodný príkaz
Vaše zákaznícke číslo 2000001010
Zákazka číslo 234908

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturujeme Vám:

Vývoz obsahu žump

výkon motorového vozidla v km	102 KM	1,420	144,84	20 %	28,97
použitie motorového vozidla za hod.	1 H	41,670	41,67	20 %	8,33
použitie motorového vozidla za 15min.	1 H/4	10,420	10,42	20 %	2,08

merná jednotka H/4 = 15 min.

likvidácia odpadových vôd m3	33,000 M3	0,9000	29,70	20 %	5,94
čistič kanaliz. zariadení za hod.	1 H	11,830	11,83	20 %	2,37
čistič kanalizačných zariadení za 15 min	1 H/4	2,960	2,96	20 %	0,59

merná jednotka H/4 = 15 min.

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
241,42	20 %	48,28	289,70

Výška dane spolu v eurách

48,28

SUMA CELKOM K ÚHRADE

289,70 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.1 Ceny za výrobu, distr. a dod. pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody

Cenník č.3 Výkony dopravy

Počet príloh: 1

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láchová
Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: I.Jarkovská,Ing.